
ZARZĄDZENIE NR 112/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI JSTANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie publikacji, aktualizacji informacji 

oraz sporządzania i wysyłania raportów w systemie POL-on 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 3 Statutu Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile 

  

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Za publikowanie i aktualizację informacji zamieszczanych w profilu Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile oraz sporządzanie i wysyłanie raportów w systemie 

POL-on w niżej wymienionych bazach danych i modułach, odpowiedzialne są 

następujące osoby: 

1) „Pracownicy” – dr Michał Bania; 

2) „Studenci” – mgr Marcin Ślawski; 

3) „Kierunki studiów” – mgr Marcin Ślawski; 

4) „Kształcenie specjalistyczne” – mgr Marcin Ślawski; 

5) „Projekty naukowe” – mgr Ewa Fijałkowska-Jahnz; 

6) „Inwestycje” – mgr Justyna Bukowska; 

7) „Dane finansowe instytucji” – mgr Zofia Jeżewska-Bania; 

8) „Patenty i prawa ochronne (w zakresie działalność naukowej w instytucji)” – 

mgr Ewa Fijałkowska-Jahnz; 

9) „Repozytorium pisemnych prac dyplomowych (tzw. ORPPD 2.0)” – mgr Joanna 

Han; 

10) „NAWA” – mgr Marcin Ślawski; 

11) Baza dokumentów planistyczno-sprawozdawczych: 

a) „Ankieta EN-1” (liczba przyjętych na studia) – mgr Marcin Ślawski; 

b) „Informacja o zatrudnieniu osób niepełnosprawnych” – dr Michał Bania; 

c) „Plan rzeczowo-finansowy” – mgr Zofia Jeżewska-Bania; 

d) „Raporty z wykorzystania środków finansowych” – mgr Justyna Bukowska; 

e) „Sprawozdanie finansowe” – mgr Zofia Jeżewska-Bania; 

f) „Sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego” – mgr Zofia 

Jeżewska-Bania; 

g) „Sprawozdanie z wykorzystania dotacji” – mgr Zofia Jeżewska-Bania; 

h) „Sprawozdanie z wykorzystania środków funduszu stypendialnego” – mgr Zofia 

Jeżewska-Bania; 

i) „Sprawozdanie z wykorzystania subwencji” – mgr Zofia Jeżewska-Bania; 

12) GUS – sprawozdania: 

a) „S-10 Sprawozdanie o studiach wyższych” – mgr Marcin Ślawski; 

b) „S-11 Sprawozdanie o pomocy materialnej i socjalnej dla studentów 

i doktorantów” – mgr Marcin Ślawski; 

c) „S-12 Sprawozdanie o stypendiach naukowych, studiach podyplomowych 

i doktoranckich oraz zatrudnieniu w szkołach wyższych” – dr Michał Bania; 

d) „S-M Sprawozdanie o mobilności absolwentów” – mgr Łukasz Marczak; 

 



 2 

13) „Wykaz osób kierujących podmiotem” – dr Michał Bania. 

 

§ 2. Administrowanie systemem, o którym mowa w § 1, powierzam p. mgr. inż. Cezaremu 

Burdzie (Centrum Sieciowo-Komputerowe). 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie 17/18 Rektora PWSZ w Pile z dnia 19.04.2018 r. w sprawie 

publikacji, aktualizacji informacji oraz sporządzania i wysyłania raportów w systemie 

POL-on. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


